UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ  GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SGDĐT Quảng Ngãi, ngày         tháng  12  năm 2022

THÔNG BÁO

Cảnh báo lỗ hổng bảo mật ảnh hưởng cao

trong các sản phẩm Microsoft công bố tháng 12/2022

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

1873/STTTT-BCVT&CNTT ngày 16/12/2022 về Cảnh báo lỗ hổng bảo mật ảnh

hưởng cao trong các sản phẩm Microsoft công bố tháng 12/2022;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị, cơ sở giáo dục về tình

hình lỗ hổng bảo mật ảnh hưởng cao trong các sản phẩm Microsoft công bố

tháng 12/2022 để các đơn vị kiểm tra, rà soát để phát hiện và xử lý kịp thời.

(Kèm theo Công văn số 1873/STTTT-BCVT&CNTT ngày 16/12/2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông).

Yêu cầu Lãnh đạo các đơn vị quan tâm chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;

- Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP, ndh.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Huân

		2022-12-16T15:26:03+0700

		2022-12-16T16:02:25+0700

		2022-12-16T16:02:25+0700

		2022-12-16T16:02:25+0700